
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

 

 

Приказ 

от 09.01.2025                                                                                                     № 14 

 

О регистрации обучающихся 9х классов  

для участия в итоговом собеседовании  

по русскому языку в 2025 году 

 

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской 

области от 26.12.2024 г. № 01-26/14392 «О направлении рекомендаций по 

регистрации для участия в итоговом собеседовании по русскому языку» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить местом регистрации для участия в итоговом собеседовании 

по русскому языку  в 2025 году  – МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»  

 2. Школьному координатору ГИА  Гордеевой А.Х.  

 2.1.довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) «Памятку о порядке проведения итогового собеседования 

по русскому языку   в 2025 году» (приложение №2). 

2.2.обеспечить приѐм заявлений для участия в итоговом собеседовании по 

русскому языку в 2025 году от обучающихся 9х классов, завершающих 

освоение основных образовательных программ основного  общего 

образования.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ____________________ Щеников П.Г. 

 

 
 


		2025-01-16T13:41:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Р.П. СОКОЛОВЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




